
 

MHJ  
HASIČSKÝ SBOR HRUŠKY 

 

Hrušky 2, 683 52  
 

si Vás dovoluje pozvat na 
 

V. ročník Memoriálu Matěje Štefana 
 

Datum konání : Sobota 4. října 2014 

Místo konání  : Prostranství „Za humny“, Hrušky (u Slavkova) 

Prezence : 8:30 – 9:00 hodin na místě konání soutěže 

Zahájení soutěže : V 9:30 hodin nástupem, start prvního závodníka v 10:00 hodin  

Velitel soutěže : Miloš Křivinka, starosta MHJ HS Hrušky  

Hlavní rozhodčí : Zdeněk Vyšinka,  velitel JSDH Brno-Obřany  

Přihlášky : Zasílejte písemně nebo el. poštou na adresu kontakt. osoby, nejpozději  

do 30. 9. 2014. Adresa: Lenka Štěpánková, Hrušky 184, 683 52 Křenovice 

nebo hasicihrusky@seznam.cz, nebo alespoň do tohoto termínu napište nebo 

zavolejte počet soutěžících (725 320 261). Přihlášku můžete vyplnit i při 

prezenci! 

Losování : Losování bude provedeno před zahájením soutěže.  

Dotazy: Miloš Křivinka,  mobil 739 056 547, e-mail: hasicihrusky@seznam.cz  

Kategorie  : 1) Celkové pořadí (všichni závodníci) 

2) Kategorie do 30 let 

3) Kategorie nad 30 let 

4) Ženy 

Soutěže se mohou zúčastnit pouze ti, kteří v den soutěže dovrší 18 let. 

 

Pravidla soutěže : Viz příloha :  „ Pravidla ….“  

Startovné: 100,- Kč za závodníka.  

Ve startovném je zahrnuto jednoduché občerstvení (teplé jídlo, nápoj, káva). 

Upozornění : Závodníci soutěží na vlastní nebezpečí.  

Pojištění soutěžících a ostatních účastníků soutěže pořadatel nezajišťuje. 

Závodníci předloží u prezence čestné prohlášení o zdravotní způsobilosti 

k soutěži (formulář přiložen). 

Pořadatele nelze činit odpovědné za nehody nebo hmotné škody vzniklé 

během soutěže. V případě úrazu bude zajištěno zdravotnické ošetření na 

místě. 

Ceny : Poháry pro vítěze, věcné ceny, diplomy pro všechny účastníky. 

Organizační pokyny : V obci Hrušky na prostranství „Za humny“ bude prezence a štáb soutěže. 

Zde bude zajištěno parkování vozidel a bude zde i provedeno vyhlášení 

výsledků. Mimo jednoduchého občerstvení v ceně startovného si mohou 

účastníci a hosté zakoupit i další občerstvení. 

   

Cílem soutěže je podpora zdravého soutěžení mezi hasiči,  

přátelské setkání hasičů, vzájemná výměna zkušeností  

a příjemně strávený den. 
 

   Miloš Křivinka, v. r.   

starosta MHJ HS Hrušky  

 

 

 

  

telefon 739 056 547,602 167 677,  e-mail: hasicihrusky@seznam.cz,www.hasicihrusky.cz   IČ : 69652643 

 


